
Dirk Kruse
Tel. 040 7127170 

astrid.dirk@hamburg.de

Frank Bellmer
Tel. 0151 57785706 

fsbellmer@alice-dsl.de

Jonas Murach
Tel. 0157 73668537 

jonasmurach@hotmail.de

Eric Damberg
Tel. 0172 4543229 

edamberg@aol.com

Thomas Rössig
Tel. 0176 29377211 

thomasroessig@gmx.de

Thorsten Scholz
Tel. 0172 2527822

thorsten.scholz@s-romulus.de

Marco Braesen
Tel. 0173 7758379 
mbraesen@gmx.de

Spartenleitung
Daniel Schmitt

fussball@fc-voran-ohe.de

Stand
01.04.24

Trainingszeiten Sparte Fußball / Kinder- u. Jugendfußball

Jahrgang 
2005

SG Aumühle

Jahrgang 
2006

SG Glinde

Jahrgang 
2008

Jahrgang 
2010

Jahrgang 
2011

Jahrgang 
2012

Jahrgang 
2013

Jahrgang 
2014

Jahrgang 
2017

Jahrgang 
2015/16

Andre Bergoint
Tel. 0176 84447943 

andre_bergoint@hotmail.de

Urban  Saal
Tel. 0162 1389966

urban.saal@gmail.com

Matthias Wulff
Tel. 0176 21605479

stellv. Spartenleitung
René Menke

senioren@fc-voran-ohe.de

Kassenwart
Mark Suhk

kasse.fussball@fc-voran-ohe.de

Team Jugendwart
Thorsten Scholz, Senol Can, 

Eric Damberg
jugend.fussball@fc-voran-ohe.de

1. Herren

2. Herren

3. Herren

1. Senioren

2. Senioren

Volker Rathje
Tel. 01525 3531768 

volker66rathje@gmx.de

Wolfgang Bober
Tel. 0162 5418827 

wolfgang.bober@t-online.de

Hans Bahr
Tel. 0179 1056354

Holger Dittrich
Tel. 0171 8089560

Montag 19:30-21:00 - Ohe 1 
Mittwoch 19:30-21:00 - Ohe 1 

Freitag 19:30-21:30 - Ohe 1

Dienstag 19:30-21:00 - Neuschö. 
Donnerstag 19:30-21:00 - Neuschö.

Montag 19:30-21:00 - Neuschö. 
Donnerstag 19:30-21:00 - Neuschö.

Mittwoch 19:30-21:00 - Neuschö. 

Mittwoch 18:30-:19:00 - Neuschö.

Dienstag 18:00-19:30 - Aumühle 
Donnerstag 18:00-19:30 - Aumühle 

Freitag 18:30-20:00 - Neuschö. 

Montag 18:00-19:30 - Glinde 
Mittwoch 17:00-18:30 - Glinde

Montag 17:45-19:30 - Neuschö. 
Mittwoch 17:45-19:30 - Neuschö. 

Freitag 17:30-19:00 - Neuschö

Dienstag 17:30-19:00 - Ohe 1 
Donnerstag 17:30-19:00 - Ohe 1 

Montag 17:30-19:00 - Ohe 2 
Mittwoch 17:30-19:00 - Ohe 2

Montag 17:00-18:30 - Neuschö. 
Mittwoch 17:00-18:30 - Neuschö. 

Dienstag 17:15-18:45 - Ohe 2 
Donnerstag 17:15-18:45 - Ohe 2 

Montag 17:00-18:30 - Ohe 1 
Mittwoch 17:00-18:30 - Ohe 1 

Dienstag 16:30-18:00 - Neuschö. 
Donnerstag 16:30-18:00 - Neuschö. 

Jahrgang 
2018

Dennis Krohn
Tel. 01512 9130398 

denniskrohn@outlook.de
Montag 17:00-18:30 - Ohe 1

Mittwoch 16:00-17:30 - Neuschö. 
Freitag  16:00-17:30 - Neuschö.

Matthias Schwarz
Tel. 0179 9721681 

matthiasschwarz1099@gmaol.com


